(…) separetur a consortio angelorum, 
arcangelorum, patriarcharum, 
prophetarum, apostolorum, 
euvangelistarum, omniumque 
sanctorum Dei, et anathemate 
perculsus cum Iuda traditore inferni 
voragine mansione, et cum demonibus 
obtineat portionem per numquam 
finienda secula seculorum, amen. 

1074, Bec. Gal., fol. 207v-
208. 

Galicano, 646. 

 Sancho IV el de Peñalén 
dona a San Millán la villa 
de Bobadilla, con todas 
sus posesiones. 

Si quis autem ex meis successoribus, 
tam regibus quam potestatibus, vel ex 
qualibet hominum genere super hanc 
meam offercionem retemptare aut 
disrumpere conatus fuerit, fiat 
excomunicatus et confusus a parte Dei 
et omnium sanctorum alienatus, 
demumque cum diabolos et 
Iuda traditore in inferno inferiori 
sustineat penas luiturus, amen. Et a 
parte regali decem persolvat libras auri; 
et retemptatu, duplatum… 

1067, Bec. Gal., fol. 28v-29. 

Galicano, 65. 

Romero (Colec. 
Ming.), núm. 
200. 
Bec. Gót., fol. 
50v, fase A. 

 El señor Aznar García 
ofrece a San Millán los 
monasterios de San 
Miguel y Santo Tomás 
de Grañón, con todos 
sus dependencia 

Si quis vero ex meis propinqu<i>s vel 
extraneis, regibus, comitis, potestatibus 
aut quilibet homo, hanc meam 
donationem in aliquo conturbare 
disrumpere voluerit, in pr<i>mitus sit a 
Domino Ihesu Christo maledictus et 

1070, Bec. Gal. fol. 76. Galicano, 2441880. 

1880 El texto ofrecido por la edición digital y el de Serrano (n. 194) no se corresponden. 
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 confusus, oratio eius sit in peccatum, 
demumque cum Iudas traditore et cum 
diabolos in inferno sit mancipatus, 
amen.  

 Sancho IV el de Peñalén 
dona a García de Muro 
el monasterio de San 
Cristóbal, cerca de 
Escaribia, con todas sus 
dependencias. 

Si quis autem ex nostris successoribus, 
propinquorum vel extraneorum, hanc 
nostram scr<i>ptam inquietare vel 
disrumpere in aliquo voluerit, sit 
maledictus et excomunicatus, vel 
cum diabolos habeat portionem in 
inferno inferiori, amen. 

1072, Bec. Gal., fol. 
197v1881. 

Galicano, 618. 

Romero (Colec. 
Ming.), núm. 
224. 
Bec. Gót., fol. 
37v, fase A. 

 Doña Teresa dona a San 
Millán el monasterio de 
Santiago de Villapún, 
con sus posesiones. 

Si quis vero ex meis propinquis aut 
extraneis vel quilibet homo hanc 
meam donationem in aliquo 
disrumpere aufere voluerit, sit a Deo 
omnipotenti maledictus et dampnatus, 
et cum demonibus et Iuda traditore in 
inferno inferiori dimersus, amen. 

1074, Bec. Gal., fol. 174v. Galicano, 542. 

 Sancho IV el de Peñalén 
entrega a don Sancho la 
iglesia de San Lorenzo, 
junto a Tricio, a 
condición de que a su 
muerte pasara al 
monasterio de San 
Millán. 

Si quis homo nostrorum 
successorum vel quislibet personam 
hoc factum nostrum regali auctoritate 
firmatum inrumpere conatus fuerit, ex 
parte Dei Patris omnipotentis 
omniumque sanctorum eius sit 
maledictus et confusus, post 
mortem vero cum diabolo et sociis eius 
infernorum excipiat penas. 

1074, Bec. Gal., fol. 225-
225v. 

Galicano, 706. 

Romero (Colec. 
Ming.), núm. 
241. 
Bec. Gót., fol. 
106, fase A. 

 Fragmento final de un 
documento de Alfonso 
VI en que realizaba una 
donación a San Millán. 

Verumptamen si qu<i>slibet homo 
nostrorum propinquorum aut 
extraneorum hanc 
nostram donationem Deo et Sancto 
Emiliano offertam in aliquo disrumpere 

1085, Bec. Gal., fol. 194-
194v. 

Galicano, 604. 

1881 Galicano, 632. 
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voluerit, sit a Deo omnipotenti confusus 
et maledictus, demumque cum diabolo 
et eius ministr<i>s in bar<a>tri antra 
dimersus per infinita secula, amen. 

 Doña Juliana entrega a 
San Millán el 
monasterio de San 
Miguel de Villarta. 

Si quis autem ex meis propinquis aut 
extraneis vel quilibet homo hanc meam 
donationem in aliquo disrumpere vel 
aufere voluerit, sit a Domino Ihesu 
Christ<o> maledictus et excomunicatus, 
et oracio eius fiat in peccato, 
demumque cum Iudas et diabolo in 
inferno submersus, amen.  

1085, Bec. Gal., fol. 62v. Galicano, 197. 

 Doña Goto entrega a 
San Millán el 
monasterio de Santa 
María de Rodezno y dos 
tierras en San Miguel de 
Álava 

Si quis autem ex meis propinquis vel 
extraneis aut quilibet homo hanc meam 
donationem in aliquo disrumpere 
voluerit, in pr<i>mitus ira Domini sit 
super eum et fiat maledictus, et 
confusus demumque cum demonibus 
et Iudas traditore sortitus, amen.  

1087, Bec. Gal., fol. 64-64v. 

Similar en: 
1089,  Bec. Gal., fol. 71-
71v1882. Citado en serie 
sortitus. 

Galicano, 206. 

 Jimena Díaz se entrega a 
San Millán y dona sus 
casas en Velascuri, 
Avellanosa, 
Villaporquera y 
Junquera. 

Si quis autem homo ex meis 
propinqu<i>s vel extraneis aut 
qu<i>slibet ex meam offertionem in 
aliquo disrumpere minuere voluerit, sit 
maledictus et confusus a Deo patrem 
omnipotentem, et cum Iudas traditore 
et diabolus in inferno mancipatus, 
amen. 

1089, Bec. Gal., fol. 77v-78. 

Galicano, 250. 

Romero (Colec. 
Ming.), núm. 
326. 
Bec. Gót., fol. 
95v, fase A.